(۱۴۲۲ A.H.). *Tafsir ol Qur'an (attributed to Ibn Arabi)*. Comp. by Samir Mostafa Bāb. ۱<sup>st</sup> ed. Beirut: Daro Ehya al Taras al Arabi.

Al Sa'labi. (۲۰۰۴/۱۳۸۰H). *Alkashfo val Bayan*. Ed. by Muhammad bin Ashur. ۱<sup>st</sup> ed. Beirut. Daro Ehya el Taras al Arabi.

Al'ālusi, Mahmood. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Ruhul Ma'āni fi Tafsir el Qur'an*. Ed. by Muhammad Hussain al Arab. Beirut: Dar ol Fekr.

Alhoveizi al Orusi, Jum'at. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Nur al Saqalein*. Qom: Esmāeelian Publications.

Aljonabezi, Mohammad. (۱۹۸۸/۱۳۶۷H). *Tafsir-e Bayan-es Sa'adat fi Maqamat-el Ebadat*. Beirut: Mo'assesat-el Elmi lel Matbu'at (Foundation for Research Publications).

Alqashiri, Abol Qasem. (۱۴۲۰ A.H.). *Tafsir al Qashiri al Musamma Latayef ul Isharat (Commentary of Qashiri known as Latayef ul Isharat)*. f. n. A'bdol Latif Hasan Abdol Rahman. ۱<sup>st</sup> ed. Beirut: Muhammad Ali Baizun and Dar ol Kotob-el Elmiah Publications.

Altastari, Sahl bin Abdollah. (۲۰۰۶/۱۳۸۱H). *Tafsir ol Tastari*. f.n.: Muhmmad Basil Oyun al Sud. ۱<sup>st</sup> ed. Beirut: Manshurat-e Muhammad Ali Baizun.

Bregel, Yuri. A. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). *Adabiyāt-e Farsi bar Mabnā-ye Storey*. Tr. by Yahiā Āryānpour, Sirius Izadi, Karim Keshāvarz. Written by Ahmad Monzavi. Tehran: Institute of Cultural Studies.

Brosuie Ismail. (۱۴۲۱ A.H.). *Tafsir Ruhol Bayan*. Ed. by Sheikh Ahmad O'baid and E'naya. Beirut: Daro Ehya el Taras al Arabi.

Hamedāni, Fāzel Khān. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Tarjome-ye Kitab-e Moqaddas (Ahd-e Atiq va Ahd-e Jadid)*. Tehran: Asātir.

Hojviri, Ali bin Osman. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Kashf-ol Mahjub*. Ed. by Dr. Mohammad Aabedi. Tehran: Sorush.

Ibn Arabi. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Rahmato Mena Rahman*. Ed. by Mahmood Ghorab. Beirut. Daro Ehya el Taras al Arabi

Jazāyeri, Seyyed Ne'matollah. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Annurool Mobin fi Qesasel Anbia'e val Morsalin*. Tr. by Fatemeh Mashayekh. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Farhān.

Kāshefi, Kamaluoddin Hossein. (۱۹۳۸/۱۳۱۷H). *Mavaheb-e Alaihi ya Tafsir-e Hosseini*. Edited and Intr. by Mohammad Reza Jalali Nā'ini. Tehran: Ketabforushi-e Eqbāl.

Khomeini, Ruhollah. (۲۰۰۰/۱۳۸۴H). *Tafsir-e Qur'an-e Majid (Bargerefteh az Āsār-e Emām Khomeini)*. Introduction, research and annotation by Seyyed Mohammad Ali Ayāzi. Tehran: Moassese-ye Oruj.

Koleini, Abi Ja'far. (۱۳۸۷ A.H.). *Osul-e Kafi*. Tr. and commentary by Seyyed Hashem Rasuli. Tehran: Farhang-e Ahl-e Beit Publications.

- Makārem Shirazi, Nāser. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Tafsir-e Nemuneh*. Tehran: Darol Kotob-el Eslāmiieh (Islamic Publications House).
- Maqatel bin Soleiman. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). *Tafsir-e Maqatel bin Soleiman*. Ed. by Ahmad Farid. Beirut: Darol Kotob el Elmiiah.
- Minavi, Mojtabā. (۲۰۰۵/۱۳۸۴H). *Yaddāsht-hāye Minavi*. With the efforts of Mehdi Qarib and Mohammad Ali Behbudi. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Institute for Humanities and Cultural Studies.
- Molla Sadrā. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). *Masnavi-ye Molla Sadrā*. Ed. by Mostafa Feizi. Qom: Ayatollah Mar'ashi Najafi Library.
- Monzavi, Ahmad. (۱۹۸۰/۱۳۵۹H). *Manuscript Catalogue of Ganj Bakhsh, Eslamabad*. Iran-Pakistan Institute of Persian Studies.
- Najmoddin Raazi. *Bahrol Haqā'eq val Ma'āni fi Tafsir al Sab'al Masāni*. Manuscript of Ayatollah Mar'ashi Najafi Library. Edition no. ۱۸۹, ۸۲۲, ۵۲۸۸.
- Nakhjavāni, Ne'matollah bin Mahmood. (۱۹۶۶/۱۳۴۵H). *Alfavaateh-ol Elahiya val Mafateh-ol Gheibiyyah*. Cairo: Daaro Rekabi lel-nashr (Rekabi Publications).
- Neishaburi, Nezamoddin. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Ghara'eb ol Qur'an*. Comp. by Sheikh Zakaria Omraat. Beirut: Darol Kotob el Eslamiiah.
- Rashidoddin, Meibodi. (۱۹۸۲/۱۳۶۱H). *Kashf-ol Asrār va Eddat-ol Abrār*. With the efforts of Ali Asghar Hekmat. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Ruzbahān Baqli. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Araes-al Bayan fi Haqaa'eq-al Qur'an*. Research by Ahmad Farid Al Mazidi. Beirut: Dar ol Kotob-el Elmiiah.
- Salma, Abi Abdol Rahman. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Tafsir ol Salma va Hova Haqaa'eq-ol Tafsir*. Research by Seyyed Emraan. ۱<sup>st</sup> ed. Beirut: Muhammad Ali Baizun and Dar ol Kotob-el Elmiiah Publications.